２０２５年４月１１日

各 位

株式会社 大垣共立銀行

【ＯＫメイト・ＷＥＢ】各種申込サービスへの

 「データ伝送取消」機能追加のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

法人向けインターネットバンキング「ＯＫメイト・ＷＥＢ」各種申込サービスに下記のとおり

機能を追加しますのでお知らせいたします。

記

１．追加機能の概要

サービス内容 データ伝送取消

対象種別 総合振込・給与（賞与）振込・口座振替

利用時間 平日９：００～１７：００

・振込金額や種別など、入力したデータに誤りがあった場合に承認済みデータの取消申し込み
ができます。

※平日とは祝休日（祝日、振替休日、国民の休日、１月２日、１月３日、１２月３１日）を
除く月曜日～金曜日です。

操作方法などの詳細は、当社ホームページに掲載の「ご利用ガイド」をご覧ください。

【URL】https://www.okb.co.jp/company/okmateweb/

２．取扱開始日

２０２５年４月１４日（月）

以 上

【お問い合わせ先】＜ＯＫメイトテレホンセンター＞

フリーダイヤル ０１２０－００８６１１

受 付 時 間

平 日

土・日・祝休日

・・・ ８：００ ～ ２１：００

・・・ ９：００ ～ １７：００

※１月１日～１月３日、および５月３日～５月５日はご利用いただけません。